
MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
09/abr./2019

 Del 01/jul./2018 al 30/sep./2018
09:11 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $60,286,317.85 $81,973,451.08 $4,117,220.67$77,856,230.41 $64,403,538.52

   ACTIVO CIRCULANTE $60,286,317.85 $3,553,201.31 -$7,864,003.34$11,417,204.65 $52,422,314.51

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $32,639,220.81 $528,273.82 -$5,816,261.37$6,344,535.19 $26,822,959.44

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $27,647,097.04 $3,024,927.49 -$2,047,741.97$5,072,669.46 $25,599,355.07

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $78,420,249.77 $11,981,224.01$66,439,025.76 $11,981,224.01

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $65,092,633.27 $11,981,224.01$53,111,409.26 $11,981,224.01

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $7,138,710.30 $0.00$7,138,710.30 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $147,471.36 $0.00$147,471.36 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $6,041,434.84 $0.00$6,041,434.84 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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